

PROFICAR TABL. 0,075 G 60 TAB

Cena: 6,88 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,075 g
Opakowanie	60 tabl. (6 blist.po 10 szt.)
Postać	tabl.dojelit.
Producent	ADAMED SP.Z O.O.
Substancja czynna	Acidum acetylsalicylicum

Opis produktu

PROFICAR TABL. 0,075 G 60 TAB

Skład

Jedna tabletkowa dojelitowa zawiera 75 mg kwasu acetylosalicylowego.

Postać farmaceutyczna - tabletkowa dojelitowa.

Wskazania

Hamowanie agregacji płytek krwi: w chorobie niedokrwiennej serca, w świeżym zawał serca lub podejrzeniu świeżego zawału serca, w zapobieganiu powikłaniom zatorowo-zakrzepowym po pomostowaniu aortalno-wieńcowym (CABG), po przezskórnej śródnaczyniowej angioplastyce wieńcowej (PTCA), w zapobieganiu napadom przejściowego niedokrwienia (TIA) i niedokrwiennego udaru mózgu u pacjentów z TIA, w zapobieganiu pierwszemu zawałowi serca u pacjentów z wieloma czynnikami ryzyka, w zapobieganiu zakrzepicy żył głębokich u pacjentów długotrwale unieruchomionych, np. po dużych zabiegach chirurgicznych jako uzupełnienie innych metod profilaktyki.

Przeciwwskazania

Produktu leczniczego nie wolno stosować: w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną, inne salicylany lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, u pacjentów ze skazą krwotoczną, z czynną chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, z ciężką niewydolnością nerek, ciężką niewydolnością wątroby, ciężką niewydolnością serca, z napadami astmy oskrzelowej w wywiadzie, wywołanymi podaniem salicylanów lub substancji o podobnym działaniu, szczególnie niesteroidowych leków przeciwzapalnych, jednocześnie z metotreksatem w dawkach 15 mg na tydzień lub większych, w ostatnim trymestrze ciąży, u dzieci w wieku do 12 lat w przebiegu infekcji wirusowych ze względu na ryzyko wystąpienia zespołu Reye'a – rzadko występującej, ale ciężkiej choroby powodującej uszkodzenie wątroby i mózgu.

Skład

Substancją czynną leku jest kwas acetylosalicylowy

Pozostałe składniki to:

skrobia kukurydziana, celuloza mikrokrystaliczna, talk.

Skład otoczki: kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), trietylu cytrynian, powidon, talk, tytanu dwutlenek (E171), żelaza tlenek żółty (E172).

Dawkowanie:

Preparat ma postać tabletek dojelitowych. Przeznaczony jest do stosowania doustnego. Stosuj preparat zgodnie z zaleceniami. Nie przekraczaj zaleconych dawek ponieważ nie zwiększy to skuteczności działania leku a może zaszkodzić Twojemu zdrowiu i życiu. Jeżeli masz jakiegokolwiek wątpliwości dotyczące stosowania preparatu skonsultuj się z lekarzem.

Początkowa, dawka pojedyncza 150 mg na dobę. Dawka podtrzymująca 75 mg na dobę.

Nie stosować u dzieci do 12. roku życia.

Sposób stosowania:

Preparat przeznaczony jest do stosowania doustnego. Tabletki należy połykać w całości (nie łamać, nie rozgryzać; otoczka tabletki zapobiega podrażnieniom błony śluzowej żołądka).